
ZARZĄDZENIE NR 32/2016
WÓJTA GMINY BAKAŁARZEWO

z dnia 1 marca 2016 r.

w sprawie podziału środków na dofinansowanie form doskonalenia zawodowego nauczycieli, zatrudnionych 
w szkołach, dla których organem prowadzącym jest Gmina Bakałarzewo w 2016 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 
594 z późn, zm.) § 6 ust. 2 i § 7 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 29 marca 2002 r. 
w sprawie sposobu podziału środków na wspieranie doskonalenia zawodowego nauczycieli pomiędzy budżety 
poszczególnych wojewodów, form doskonalenia zawodowego dofinansowywanych ze środków wyodrębnionych 
w budżetach organów prowadzących szkoły, wojewodów, ministra właściwego do spraw oświaty i wychowania 
oraz szczegółowych kryteriów i trybu przyznawania tych środków (Dz. U. z 2002 r. Nr 46, poz. 430) oraz Uchwały 
Nr XIV/67/2016 Rady Gminy Bakałarzewo z dnia 9  lutego 2016 r. w sprawie ustalenia planu dofinansowania form 
doskonalenia zawodowego nauczycieli w szkołach prowadzonych przez Gminę Bakałarzewo oraz maksymalnej 
kwoty dofinansowania opłat za kształcenie pobierane przez szkoły wyższe i zakłady kształcenia nauczycieli oraz 
specjalności i formy kształcenia na które dofinansowanie jest przyznawane w 2016 r. zarządzam się, co następuje:

§ 1. Ustala się na 2016 r. w budżecie Gminy Bakałarzewo środki na dofinansowanie form doskonalenia 
zawodowego nauczycieli, dla których organem prowadzącym jest Gmina Bakałarzewo w wysokości 17 814,00 zł.

§ 2. Środki, o których mowa w § 1 pozostają w dyspozycji dyrektora Zespołu Szkół w Bakałarzewie.

§ 3. 1. Dofinansowanie form doskonalenia, o których mowa w § 3 Uchwały Nr XIV/67/2016 Rady Gminy 
Bakałarzewo  z dnia 9 lutego 2016 r. w sprawie ustalenia planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego 
nauczycieli w szkołach prowadzonych przez Gminę Bakałarzewo oraz maksymalnej kwoty dofinansowania opłat 
za kształcenie pobierane przez szkoły wyższe i zakłady kształcenia nauczycieli oraz specjalności i formy 
kształcenia, na które dofinansowanie jest przyznawane w 2016 r. odbywa się na wniosek nauczyciela lub dyrektora 
szkoły.

2. Wzór wniosku stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia.

3. Wniosek, o którym mowa w ust. 2 obejmuje tylko jeden semestr roku akademickiego.

4. Dofinansowanie może być przyznane na semestr:

1) kończący się w 2016 r.;

2) rozpoczynający się w 2016 r.

§ 4. Wypłata przyznanego dofinansowania, o którym mowa w § 3 następuje po złożeniu przez nauczyciela:

1) wniosku o dofinansowanie zatwierdzonego przez dyrektora szkoły lub w przypadku dyrektora szkoły przez 
Wójta z przyznaną wysokością dofinansowania;

2) zaświadczenia z uczelni o stopniu zaawansowania nauki, specjalności kształcenia oraz wysokości czesnego za 
jeden semestr;

3) kserokopii poniesionej opłaty, potwierdzonej za zgodność z oryginałem, jeżeli nauczyciel z własnych środków 
opłacił czesne.

§ 5. O wysokości dofinansowania doskonalenia zawodowego w przypadku nauczyciela decyduje dyrektor 
szkoły, a w przypadku dyrektora szkoły Wójt, w ramach środków określonych w § 1.

§ 3. 1. Dyrektor szkoły w terminie do 30 listopada 2016 r. zobowiązany jest przedłożyć Wójtowi wniosek do 
planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli na rok budżetowy 2017, przygotowany 
z uwzględnieniem planu doskonalenia zawodowego nauczycieli.

2. We wniosku należy wskazać w szczególności:

1) specjalności i formy kształcenia, które proponuje się objąć dofinansowaniem;

2) propozycję maksymalnej kwoty dofinansowania opłat za kształcenie pobierane przez szkoły wyższe i zakłady 
kształcenia nauczycieli;

Id: 2936C34E-9A61-4D5E-A27F-1F4BC1540A4A. Podpisany Strona 1



3) przewidywaną liczbę nauczycieli objętych dofinansowaniem form doskonalenia zawodowego.

§ 4. Dyrektor szkoły w terminie do 31 marca 2017 r. złoży Wójtowi sprawozdanie ze sposobu wykorzystania 
środków przeznaczonych na doskonalenie zawodowe nauczycieli w 2016 r.

§ 5. 1. Wykonanie zarządzenia powierzam dyrektorowi Zespołu Szkół w Bakałarzewie.

2. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy.

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2016 r.

 

Wójt

dr Tomasz Naruszewicz

Id: 2936C34E-9A61-4D5E-A27F-1F4BC1540A4A. Podpisany Strona 2



Załącznik do Zarządzenia Nr 32/2016

Wójta Gminy Bakałarzewo

z dnia 1 marca 2016 r.

WNIOSEK
O DOFINANSOWANIE OPŁAT ZA KSZTAŁCENIE POBIERANE PRZEZ SZKOŁYWYŻSZE LUB 

ZAKŁADY KSZTAŁCENIA NAUCZYCIELI

1. Dane osobowe

1) Nazwisko i imię wnioskodawcy:

......................................................................................................................................................

2) Adres zamieszkania i nr telefonu:

......................................................................................................................................................

3) Posiadany poziom wykształcenia:

......................................................................................................................................................

4) Ukończona uczelnia:

......................................................................................................................................................

5) Kierunek kształcenia:

......................................................................................................................................................

6) Staż pracy nauczyciela: ........................................................................................................................

2. Określenie miejsca pracy nauczyciela:

1) Nazwa szkoły:

......................................................................................................................................................

2) Adres szkoły:

......................................................................................................................................................

3) Zajmowane stanowisko: ......................................................................................................................

4) Nauczany przedmiot:

......................................................................................................................................................

3. Informacje o placówce, w której ubiegający się o dofinansowanie podjął naukę:

1) Pełna nazwa uczelni, adres:

......................................................................................................................................................

2) Kierunek podejmowanych (kontynuowanych) studiów:

......................................................................................................................................................

3) Rodzaj podjętych studiów: podyplomowe

4) Czas trwania podjętych studiów (podać ilość semestrów): ...................................................................

5) Semestr na który wnioskowane jest dofinansowanie: ..........................................................................

6) Wysokość czesnego za semestr na który wnioskowane jest dofinansowanie: ................................ zł

słownie: ........................................................................................................................................

4. Uzasadnienie wniosku :

Id: 2936C34E-9A61-4D5E-A27F-1F4BC1540A4A. Podpisany Strona 1



……………………………………………………………………………………………………………………
………………………………………………………………………………………………………………………
………………………………………………………………………………………………………………………
……………………………………………………………………………………………………………....

5. Świadom(a)y o odpowiedzialności karnej z art. 233 k.k. za fałszywe zeznanie lub zatajenie prawdy 
oświadczam, iż przedstawione we wniosku dane są prawdziwe.

6. Oświadczam, że wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych zawartych w niniejszym 
wniosku, zgodnie z ustawą z dnia 29 sierpnia 1997 r. o ochronie danych osobowych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2135 z 
późn. zm.).

7. Miejscowość, dnia: ................................

...........................................................................

(data i podpis ubiegającego się o dofinansowanie)

8. Kwota przyznanego dofinansowania: ........................................................................................... zł

słownie: .............................................................................................................................................

9. Uzasadnienie przyznania dofinansowania:

.................................................................................................................................................................

.................................................................................................................................................................

.................................................................................................................................................................

10. Miejscowość, dnia ............................

..............................................................

(pieczęć i podpis dyrektora szkoły lub

przedstawiciela organu prowadzącego)

Id: 2936C34E-9A61-4D5E-A27F-1F4BC1540A4A. Podpisany Strona 2




